
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Управлением Роскомнадзора по Оренбургской области профилактических 
мероприятий в виде профилактических визитов в рамках 

государственного контроля (надзора) в сфере персональных данных на
2024 год.

В связи с изменением фамилии Индивидуальным предпринимателем 

БАБКИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА на ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА 

АЛЕКСЕЕВНА (ИНН 561500119424), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести соответствующие изменения в ежегодный план-график 

проведения Управлением Роскомнадзора по Оренбургской области (далее -  

Управление) профилактических мероприятий в виде профилактических визитов 

в рамках государственного контроля (надзора) в сфере персональных данных 

на 2024 год (далее -  План-график), в редакции, изложенной в Приложении.

2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров 

(Л.Ю. Родикова) разместить электронную версию измененного Плана-графика 

на Интернет-странице Управления официального Интернет-портала 

Роскомнадзора не позднее 03.05.2024.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

П Р И К А З
< 5 1 .& у . 2 с 2 с/

Оренбург

О внесении изменений в ежегодный план-график проведения

Руководите

заместителе

Н.Д. Каплина


